Praça Alípio Domingues, n. 34: (042) 3237-8500 CNPJ 77.001.329/0001-00
site www.piraidosul.pr.gov.br
84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
FUMPISUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 06/2022

EDITAL N.º 10 – HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 006/2022

DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo Decreto n.º 2.180/2022, TORNA PÚBLICO:  a homologação

do PSS n.º 006/2022 para contratação de pessoal para o Fundo Municipal de Previdência de Piraí do Sul – FUMPISUL,

sendo que:

1. O deferimento e indeferimento dos recursos impetrados, cujos pareceres estão anexados aos processos, estão

arquivados junto ao Fundo Municipal de Previdência de Piraí do Sul.

2. Que o gabarito PRELIMINAR do Teste Seletivo Público n.º 06/2022 após as devidas correções, tornou-se

DEFINITIVO.

4. Que todos os casos de empate foram desempatados sem a necessidade de sorteio público.

5. O encerramento do Processo Seletivo Simplificado PSS n.º 06/2022 com a divulgação da homologação final

contendo a relação dos candidatos APROVADOS em ordem decrescente, separados por função.

I. CONTADOR

NOME CLASSIFICAÇÃO

THIAGO PEDROSO 1º lugar

HIAGOR MENDES DOS SANTOS 2º lugar

II. ADVOGADO

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANDRÉ GUILHERME MACIEL 1º lugar

RAFAEL CANTELLE MOREIRA  2º lugar

THAIS RIBAS BUENO  3º lugar

RENATA TEIXEIRA SILVA  4º lugar

GÉSSIKA FRIES MANTOVANI  5º lugar

ISABELLA SOUZA SANTOS  6º lugar

RENATO CARDOSO CAETANO  7º lugar

NICOLE PIRES DA SILVA  8º lugar

ANDREI SAMPAIO DE SOUZA  9º lugar

Piraí do Sul, 23 de dezembro de 2022.

ARI CEZAR MOREIRA

Presidente da Comissão Especial

Decreto n.º 2.180/2022

http://www.piraidosul.pr.gov.br/